

สำหรับผู้รับจ้าง

สำหรับกรไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลำดับ	รายละเอียดงาน รายการ	งานตามสัญญา			ส่งงานครั้งที่		รวมงานที่ส่งแล้ว(ครั้งที่)		สรุปตามรายการตรวจรับ	
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	งบค่าแรงลูกจ้าง (อัตราค่าจ้าง 6000/90137)									
1.	ขุดหลุมลึก 12 เมตร	14	1,200	16,800	14	16,800	14	16,800	14	16,800
2.	ติดตั้งคอนกรีต 100x100x2,500 มม.	6	240	1,440	6	1,440	6	1,440	6	1,440
3.	ติดตั้งคอนกรีต 120x120x2,000 มม.	18	240	4,320	18	4,320	18	4,320	18	4,320
4.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	10	240	2,400	10	2,400	10	2,400	10	2,400
5.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	5	110	550	5	550	5	550	5	550
6.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	17	110	1,870	17	1,870	17	1,870	17	1,870
7.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	29	140	4,060	29	4,060	29	4,060	29	4,060
8.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	32	140	4,480	32	4,480	32	4,480	32	4,480
9.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	9	1,000	9,000	9	9,000	9	9,000	9	9,000
10.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	0.360	1,500	540	0.360	540	0.360	540	0.360	540
11.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	0.720	2,200	1,584	0.720	1,584	0.720	1,584	0.720	1,584
12.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	32	140	4,480	32	4,480	32	4,480	32	4,480
13.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	2	140	280	2	280	2	280	2	280
14.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	1	500	500	1	500	1	500	1	500
	รวม			52,304		52,304		52,304		52,304
	งบค่าแรงลูกจ้าง (อัตราค่าจ้าง 6000/90137)									
1.	ติดตั้งคอนกรีต 100x100x2,500 มม.	1	240	240	1	240	1	240	1	240
2.	ติดตั้งคอนกรีต 100x100x2,500 มม.	1	240	240	1	240	1	240	1	240
3.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	2	110	220	2	220	2	220	2	220
4.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	2	140	280	2	280	2	280	2	280
5.	ติดตั้งคอนกรีต 100x100x2,500 มม.	2	240	480	2	480	2	480	2	480
6.	ติดตั้ง L.T. 16 มม.	1	140	140	1	140	1	140	1	140
7.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	1	2,000	2,000	1	2,000	1	2,000	1	2,000
8.	ติดตั้งเหล็กเส้น 16 มม.	2	500	1,000	2	1,000	2	1,000	2	1,000
	รวม			5,440		5,440		5,440		5,440
				140,156		140,156		140,156		140,156

คณะกรรมการตรวจสอบการดำเนินงาน

ผลงานที่ส่งมอบครั้งนี้ถูกต้องตามกำหนดเป็นไปตามแบบรายละเอียด

และข้อกำหนดในสัญญาทุกประการ

งานแล้วเสร็จเมื่อวันที่ 29.01.2558

งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา

งานแล้วเสร็จดีกว่ากำหนดตามสัญญา 3 วัน

ลงชื่อ..... ผู้ควบคุมงาน

(นายทวิช บัวทอง)

วันที่ 29.01.2558

ลงชื่อ.....

คณะกรรมการตรวจสอบการดำเนินงาน

งานดังกล่าวแล้วเมื่อวันที่ 29.01.58. เรายืนยัน

ทุกข้อครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการ เห็นควรรับมอบและ

จ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้าง ดังนี้

ผู้รับจ้างมีรายละเอียดส่วนเกินที่ส่งมอบตามสัญญาและรายละเอียด

จำนวนเกินไม่ไปสาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความ

เสียหายต่อการใช้งานจึงเห็นควรรับมอบ และอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้าง

ได้ ดังนี้

ค่าจ้าง จำนวน 140,156.00 บาท

ค่าจ้าง 140,156.00 บาท

ค่าจ้างเพิ่ม 7 % 9,819.92 บาท

รวมทั้งสิ้น 149,966.92 บาท

หัก ค่าใช้จ่ายเงินประกัน

- ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน

- ค่าขนส่ง/ประกันภัย

- ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

- คงเหลือจ่ายสุทธิ 149,966.92 บาท

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวิช บัวทอง)



ผู้ควบคุมงาน
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
(นายทวิช บัวทอง)

จำนวนเงิน
หักเงินล่วงหน้า 10 %
หักเงินค่าประกันผลงาน 10
รวมจ่ายสุทธิ

อนุมัติ
ลงชื่อ.....
ผู้สั่งจ่าย
วันที่..... (นายทวิช บัวทอง / กรรมการ)

งคก.ท. รักษาการแทน ผอ.ก.ท.ล.